

令和３年度特定非営利活動に係る会計の貸借対照表

令和 ４年 ３月 31日 現在

NPO法人きずな

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	18,683,660	16,968,581	1,715,079	流動負債	3,455,798	3,230,417	225,381
現金預金	9,436,163	8,527,334	908,829	事業未払金	3,424,674	3,199,174	225,500
事業未収金	8,655,812	7,332,385	1,323,427	預り金	31,124	31,243	△ 119
未収補助金	0	308,000	△ 308,000				
商品・製品	113,200	162,410	△ 49,210				
原材料	478,485	638,452	△ 159,967				
固定資産	63,978,903	67,298,615	△ 3,319,712	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	負債の部合計	3,455,798	3,230,417	225,381
その他の固定資産	63,978,903	67,298,615	△ 3,319,712	純 資 産 の 部			
建物	54,806,035	58,353,776	△ 3,547,741	基本金	0	0	0
車輛運搬具	5,104,428	3,181,805	1,922,623	国庫補助金等特別積立金	45,878,081	49,179,142	△ 3,301,061
器具及び備品	2,360,730	3,024,964	△ 664,234	その他の積立金	1,661,000	2,708,000	△ 1,047,000
工賃変動積立資産	1,058,000	1,058,000	0	工賃変動積立金	1,058,000	1,058,000	0
設備等整備積立資産	603,000	1,650,000	△ 1,047,000	設備等整備積立金	603,000	1,650,000	△ 1,047,000
長期前払費用	46,710	30,070	16,640	次期繰越活動増減差額	31,667,684	29,149,637	2,518,047
				(うち当期活動増減差額)	1,471,047	5,286,437	△ 3,815,390
				純資産の部合計	79,206,765	81,036,779	△ 1,830,014
資産の部合計	82,662,563	84,267,196	△ 1,604,633	負債及び純資産の部合計	82,662,563	84,267,196	△ 1,604,633